ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2022 года                    г.Светлоград
 № 38/338
Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий, организующих проведение досрочного голосования на выборах депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года
В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Ставропольского края от 22 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 июня 2014 г. № 233/1480-6 «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно в помещениях комиссий и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме» территориальная избирательная комиссия Петровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №953-№994, организующих проведение досрочного голосования на выборах депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии Петровского района Коваленко Е.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель

	Ю.В.Петрич

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	И.о. секретаря

	Е.С.Коваленко

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Петровского района

от 19.08.2022 г. № 38/338
График работы
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _______, организующей проведение досрочного голосования на выборах депутата Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № ____
11 сентября 2022 года
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № ______ в период с 01 сентября 2022 года по 10 сентября 2022 года включительно, ежедневно осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины - статья 65 Федерального закона N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации") не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

В рабочие дни участковая избирательная комиссия № ______ работает в период с 12.00 часов до 20.00 часов, в выходные дни в период с 08.00 часов до 16.00 часов.
Контактные телефоны: _________________
Участковая избирательная
комиссия избирательного

 участка № _____
	И.о. секретаря

	Е.С.Коваленко